[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛТУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от « 18 » ноября  2016 года                                                                    № 43

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Болтутинского

сельского поселения Глинковского района

Смоленской области от 03.11.2016г. № 36

В целях  приведения нормативно правового акта в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Совет депутатов Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области

    РЕШИЛ:

     1.Внести в решение Совета депутатов Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 03.11.2016г. № 36 "Об утверждении схемы расположения контейнеров для сбора ТБО на территории д.Болтутино, д.Розовка Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области следующие изменения:

   1.1. пункт1.1. добавить абзацем следующего содержания:

          ул.Центральная-магазин ООО "Балтутино"(1к), мемориальный

          комплекс(1к.), здание Администрации Болтутинского сельского

         поселения(1к.), магазин РАЙПО(1к.), школа(1к.), детский сад(1к.),

         библиотека(1к.), здание администрации ООО "Балтутино"(1к.).

     2..Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную   комиссию по вопроса ЖКХ, благоустройства и быта.

      3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию.

Глава муниципального образования

Болтутинского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                     О.П.Антипова